(включительно) совершите любую покупку с использованием 

Карты (далее — Покупка). 

2.3. Получите бонус (далее – Бонус) в баллах на Карту. 

2.4. Сумма начисляемого Бонуса составляет (курс конвертации баллов в рубли: 10 баллов = 1 рублю): 

  6 000 (шесть тысяч) баллов по расчетной Карте; 

 22 000 (двадцать две тысячи) баллов по кредитной Карте. 

2.5 Бонус начисляется на Карту в течение 45 (сорока пяти) рабочий дней после обработки Партнером Покупки по 

Карте. 

2.6 Принять участие в настоящей Акции можно только один раз за весь срок проведения Акции. 

https://www.tinkoff.ru/cards/debit-cards/perekrestok/promo/form/welcomego/